
4. 8. 2019 – Zápis sch ůze výboru 
 
přítomni: Šimek, Tuček, Vaníček 
omluveni: --- 
host: --- 
 
 
1) Výměna drátoskel 

Vytvořen seznam poškozených skel (celkem 27 skel ve 21 bytě) s kontakty na 
majitele, 18. 7. Osloveny firmy. Čekáme na dodání nabídek. 12. 8. Vyhodnocení, 
následně objednání. Předpokládaný termín realizace: polovina Září 

 
2) Zvonky 

Vytvořen seznam závad s kontakty na majitele, seznam předán realizační firmě, která 
se s bydlícími domluví (termín oprav do konce Září) 

 
3) Hlavní uzávěry plynu 

Výbor zjistil chybu v zapsání HUP. Chybně byly registrovány venku před domem. Po 
jednáních s Pražskou plynárenskou servis distribuce (PPSD) chyba napravena a 
umístění HUPů je oficiálně zapsáno ve sklepích domu. Následně PPSD 
opravila/zprovoznila provozní uzávěry před domem. Tyto můžeme využívat v případě 
oprav či havárie, čímž se zvýšila bezpečnost. Provozní uzávěry budou do konce srpna 
označeny tabulkou. Při kontrole napojení domu na plynovou soustavu byl zjištěn 
nepatrný únik u HUP ve vchodě 885, který bezprostředně neovlivňuje provoz ani 
bezpečnost. Oslovena realizační firma, následně oprava. 
 

4) Opravy poškozených čel lodžií 
Od poloviny července probíhají horolezecké práce na opravách lodžií. Vzhledem 
k nepříznivým povětrnostním podmínkám došlo k mírnému posunu prací, o kterém 
byli obyvatelé domu informováni. Předpokládaný termín dokončení prací je 16. 8., 
nejpozději pak do konce srpna. 
 

5) Smlouva Elektro 
Na konci roku vyprší smlouva na dodávku elektro. Vzhledem k současné situaci na 
trhu bylo doporučeno vyčkat do Září až Října, kdy se očekává mírný pokles cen. 
 

 
 
 
Zapsal 
Tuček 


